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PRIX MOYEN PONDERE DES CARCASSES D'OVINS DE BOUCHERIE Etat 7-1

Prix Moyen Pondere "entrée abattoir" HT exprimé en Euro/Kg de carcasse (cinquième quartier inclus)

5,79

(+0,04)

5,91

-0,02

2,17

(+0,04)

PRIX MOYEN PONDERE
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MOYENNE AGNEAUX METROPOLE
RUNGIS

PRIX MOYEN PONDERE
DES BREBIS


